
 
 
 

 
        УКРАЇНА 

 

     КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ТРИДЦЯТЬ ДРУГА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

   Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 18 грудня  2013 року                                № 2737 
 

Про внесення змін до рішення 
Кіровоградської міської ради 
від 07.11.2013 № 2530 

 

Керуючись статтями 142, 143 Конституції України, пунктом  34     
статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,      
статтею 12 Земельного кодексу України, розглянувши звернення                  
КП “Теплоенергетик”, Кіровоградська міська рада 
 
         В И Р І Ш И Л А: 
 
 Внести зміни до рішення Кіровоградської міської ради від 07 листопада 
2013 року № 2530 “Про закріплення за КП “Теплоенергетик” майна на праві 
господарського відання”, а саме: 

у абзаці 2 пункту 3  площу “10,0354 га” замінити на площу “9,9954 га”; 
пункт 4 викласти в наступній редакції: “Надати комунальному 

підприємству “Теплоенергетик” дозвіл на розроблення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки в оренду (з правом надання в суборенду) 
строком на 25 років загальною площею 0,0400 га – землі технічної 
інфраструктури, для постачання пари та гарячої води по вул. Енергетиків, 20, 
для розміщення газогенераторної установки за рахунок земель 
промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого 
призначення, що перебувають у запасі”; 

пункти 4 та 5 даного рішення вважати пунктами 5, 6. 
 
 
Міський голова              О.Саінсус 
 
 
 
 
Гоувар 22 09 49 
 


